



**ANALIZY
ONLINE**

ul. Hrubieszowska 6A
01-209 Warszawa
info@analizy.pl
tel./fax: (22) 431 82 93
NIP: 113-22-71-535
REGON: 016419531
KRS: 0000360084
Sąd Rejonowy dla m. St. Warszawy,
XII Wydział Gospodarczy

ANALIZY ONLINE S.A.

**RAPORT KWARTALNY
za okres
od 01.01.2013 do 31.03.2013 rok**



1. DANE ORGANIZACYJNE SPÓŁKI

Nazwa Spółki:	Analizy Online Spółka Akcyjna
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Siedziba:	ul. Hrubieszowska 6A, 01-209 Warszawa
Telefon:	+ 48 (22) 431-82-93
Strona WWW:	www.analizyonline.pl
Data rejestracji:	2000-06-27
Sąd:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Numer KRS:	0000 360084
Regon:	016419531
NIP:	113-22-71-535

2. KAPITAŁ ZAKŁADOWY

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 132.000,00 (sto trzydzieści dwa tysiące) złotych i dzieli się na:

- akcje serii A w ilości 1.210.000 (jeden milion dwieście dziesięć tysięcy)
- akcje serii B w ilości 110.000 (sto dziesięć tysięcy)

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda.

3. ORGANY SPÓŁKI

Zarząd Emitenta jest jednoosobowy:

Tomasz Publicewicz – Prezes Zarządu (powołany z dniem 1 stycznia 2011 roku uchwałą Rady Nadzorczej nr 7/2010 z dnia 28-12-2010 roku.)

Rada Nadzorcza składa się, z pięciu członków wybieranych na okres wspólnej kadencji pięciu lat.

Aktualnie członkami Rady Nadzorczej Emitenta są:

Krzysztof Lutostański – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Maciej Frankowski – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej

Marcin Broda – Członek Rady Nadzorczej

Wojciech Górski – Członek Rady Nadzorczej

Mariusz Odkata – Członek Rady Nadzorczej



4. WYBRANE DANE FINANSOWE

Rachunek zysków i strat - wybrane dane finansowe oraz dane porównawcze

wybrane dane finansowe(w zł.)	01.01.2013 31.03.2013	01.01.2012 31.03.2012
Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	1 433 173,36	1 172 943,99
Zysk/strata ze sprzedaży	456 612,83	210 425,87
Zysk/strata z działalności operacyjnej	434 358,51	227 888,09
Zysk/strata brutto	457 530,11	235 098,27
Zysk/strata netto	365 931,11	189 548,27
Amortyzacja	14 813,19	26 781,58

Bilans - wybrane dane finansowe oraz dane porównawcze

wybrane dane finansowe(w zł.)	31.03.2013	31.03.2012
Należności długoterminowe	47 304,96	101 687,73
Należności krótkoterminowe	374 437,54	266 610,17
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 332 926,89	998 163,96
Kapitał własny	3 554 103,69	2 883 129,57
Zobowiązania długoterminowe	0,00	127 307,84
Zobowiązania krótkoterminowe	1 653 789,62	242 641,08

Wybrane wskaźniki finansowe *

wskaźnik	01.01.2013 31.03.2013	01.01.2012 31.03.2012
Wskaźnik rentowności sprzedaży	31,86%	17,94%
Wskaźnik rentowności operacyjnej	30,31%	19,43%
Wskaźnik rentowności netto	25,53%	16,16%
Wskaźnik ogólnej płynności	2,3	5,3
Wskaźnik ogólnego zadłużenia	31,09%	11,08%

* Liczone jako:

- zysk na sprzedaży/przychody ze sprzedaży
- zysk operacyjny/przychody ze sprzedaży
- zysk netto/przychody ze sprzedaży
- aktywa obrotowe/zobowiązania krótkoterminowe
- zobowiązania krótkoterminowe + zobowiązania długoterminowe/ suma aktywów



5. KOMENTARZ ZARZĄDU ANALIZY ONLINE S.A. NA TEMAT CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTY WYNIK FINANSOWY

5.1 Realizacja strategii Spółki

Fund Forum Analiz Online

12 marca w Warszawie odbyło się Fund Forum Analiz Online. Tegoroczna, trzecia już edycja zgromadziła blisko 350 osób, czyli o 1/3 więcej niż przed rokiem. Konferencja skierowana była przede wszystkim do osób zawodowo zajmujących się oferowaniem rozwiązań inwestycyjnych, zarówno z firm doradztwa finansowego, jak doradców bankowych, pracowników biur maklerskich i innych sieci dystrybucyjnych. Podczas konferencji uczestnicy wysłuchali 8 wystąpień, wzięli udział w warsztacie oraz panelu dyskusyjnym. Podobnie jak przed rokiem swoją wiedzę i doświadczeniem podzielili się eksperci z polskich i zagranicznych instytucji, w tym również analitycy Analiz Online. Łączne przychody z umów sponsoringowych oraz odpłatnego uczestnictwa były wyższe niż przed rokiem o +68%.

Platformy produktowe dla klientów instytucjonalnych

W pierwszym kwartale podpisaliśmy 3 nowe kontrakty w ramach których nasi partnerzy uzyskali dostęp do platform produktowych, dedykowanych klientom instytucjonalnym. W omawianym okresie udało się również sfinalizować dwie nowe umowy na dostawę danych. W obu przypadkach naszymi nowymi partnerami stały się instytucje finansowe mające siedzibę poza Polską.

Narzędzia wsparcia sprzedaży

Pierwszy kwartał 2013 roku przyniósł finalizację pierwszych kontraktów dotyczących świadczenia usług przygotowywania na zlecenie TFI Key Investor Information Document (KIID). Dzięki dobremu rozwiązaniu i determinacji działu sprzedaży, udało nam się zająć pozycję lidera w tym segmencie wśród firm przygotowujących KIID na zlecenie.

Serwis Analizy.pl

Pierwsze trzy miesiące 2013 roku przyniosły kontynuację wzrostu większości statystyk serwisu Analizy.pl, poświęconego produktom inwestycyjnym oraz instytucjom wspólnego inwestowania. W styczniu po raz pierwszy w historii serwisu liczba unikalnych użytkowników przekroczyła 50 tys. osób i od tego momentu konsekwentnie utrzymuje się ona powyżej tego poziomu. Szybszy wzrost średniej miesięcznej liczby odłon jest po raz kolejny dowodem na atrakcyjność danych oraz informacji prezentowanych w serwisie.

Podstawowe statystyki serwisu Analizy.pl

statystyka	średnia miesięczna I kw. 2013	średnia miesięczna I kw. 2012	zmiana rdr
Liczba unikalnych użytkowników	54 742	30 137	82%
Łączna liczba odłon	573 551	290 481	97%

Rosnący zasięg serwisu oraz atrakcyjny profil jego użytkowników przyczynił się do wzrostu przychodów z reklam, które w ciągu 1 kwartału były o 78% wyższe niż w analogicznym okresie roku poprzedniego.



Rosnący zasięg i potencjał serwisu dostrzegają również organizatorzy konferencji. W pierwszym kwartale 2013 roku serwis Analizy.pl objął patronatem medialnym 5 eventów, w tym Konferencję Programową Izby Domów Maklerskich.

5.2 Czynniki i zdarzenia, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Pierwszy kwartał przyniósł wzrost przychodów ze sprzedaży we wszystkich czterech wyodrębnionych segmentach produktowych.

Najwyższa dynamika dotyczyła segmentu konferencje i szkolenia, w którym odnotowaliśmy wzrost o +89,6%. Wynikało to z wyższych wpływów ze sprzedaży świadczeń dla sponsorów 3 Fund Forum Analiz Online oraz z przychodów z tytułu uczestnictwa.

Pierwsze trzy miesiące bieżącego roku to kolejny, ósmy już z rzędu okres dodatniej dynamiki przychodów w obszarze narzędzi wsparcia sprzedaży. Dobra sytuacja w tym segmencie wynikała przede wszystkim z utrzymującego się zapotrzebowania na cykliczne materiały (m.in. karty funduszy oraz biuletyny) oraz internetowe narzędzia wspierające procesy sprzedażowe.

Niewiele niższą dynamikę, +27,2%, zanotowaliśmy w przypadku pozostałych produktów. W tym segmencie Spółka odnotowała znaczny wzrost przychodów z emisji reklamy na serwisie www.analizy.pl, oraz wyższe wpływy z tytułu opracowań przygotowywanych na zlecenie klientów.

Przychody ze sprzedaży w podziale na segmenty produktów

segmenty produktów	I kw 2013	I kw 2012	zmiana
serwisy i dostawa danych	896 971	823 099	9,0%
narzędzia wsparcia sprzedaży	199 819	156 450	27,7%
konferencje i szkolenia	274 500	144 750	89,6%
pozostałe	61 882	48 645	27,2%
razem	1 433 173	1 172 944	22,2%

Spółka odnotowała również wzrost przychodów o +9,0% w segmencie serwisów i dostawy danych. Wyższa sprzedaż dotyczyła zarówno wpływów z odpłatnego dostępu do serwisów, dedykowanych klientom instytucjonalnym, jak również wpływów z dostawy danych. W obu grupach odnotowaliśmy zbliżoną dynamikę wzrostu.

5.3 Wyniki spółki Analizy Online S.A.

Wartość przychodów ze sprzedaży w pierwszym kwartale 2013 roku osiągnęła rekordowy poziom 1433,2 tys. zł, wobec 1172,9 tys. zł (wzrost o 22,7%). Jednocześnie Spółka odnotowała w tym okresie wyraźnie niższy przyrost kosztów operacyjnych (+1,5%), które wyniosły 976,6 tys. zł. Nieco wyższe koszty operacyjne to konsekwencja wzrostu wynagrodzeń oraz ubezpieczeń społecznych, wynikającego z corocznej indeksacji płac o wskaźnik inflacji oraz wzrostu średniego zatrudnienia, które było wyższe o +7,5% wobec analogicznego okresu roku poprzedniego.

Spółka wypracowała w minionym kwartale zysk operacyjny w wysokości 434,4 tys. zł, co daje rentowność operacyjną na poziomie 30,3%. Dobre wyniki działalności operacyjnej zostały wsparte w czwartym



kwartale korzystnym bilansem przychodów i kosztów finansowych, który wyniósł +23,2 tys. zł. Dzięki temu Spółka odnotowała zysk netto na poziomie 365,9 tys. zł, wobec 189,6 tys. zł w analogicznym okresie roku ubiegłego osiągając rentowność netto na poziomie 25,5%.

6. INFORMACJA O SKUPIE AKCJI

Zarząd Spółki, działając na podstawie uchwały nr 4/2012 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie nabycia akcji własnych oraz na podstawie Regulaminu skupu akcji własnych, uchwalonego przez Zarząd Spółki dnia 29.01.2013 r., zatwierdzonego przez Radę Nadzorczą dnia 06.02.2013 r., zaprosił Akcjonariuszy do składania Spółce ofert sprzedaży akcji Spółki. Stosowne zaproszenie do składania ofert sprzedaży akcji zostało opublikowane w raporcie bieżącym 3/2013 w dniu 7 lutego 2013.

Ostatecznie Spółka dokonała zakupu 122 168 (stu dwudziestu dwóch tysięcy stu sześćdziesięciu ośmiu) akcji własnych za cenę jednostkową w wysokości 12,70 zł za jedną akcję (dwanaście złotych i siedemdziesiąt groszy).

7. WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ

Spółka Analizy Online S.A. nie tworzy grupy kapitałowej i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

8. STRUKTURA AKCJONARIATU

Akcjonariusze posiadający udział w kapitale wyższy niż 5%, wg stanu na dzień przygotowania sprawozdania do publikacji:

(akcjonariusze posiadający udział w kapitale wyższy niż 5%)

akcjonariusz	Liczba akcji [szt.]	Udział w kapitale zakładowym [%]	Liczba głosów na WZA	Udział w ogólnej liczbie głosów [%]
Tomasz Publicwicz	518 900	39,31%	518 900	40,83%
WIPOŁ Sp. z o.o.	258 333	19,57%	258 333	19,57%
Grzegorz Raupuk	253 367	19,19%	253 367	19,19%
Analizy Online S.A.	122 168	9,26%	122 168	9,26%
Marek Bednarski	81 192	6,15%	81 192	6,15%

9. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU dotyczące sporządzonego kwartalnego sprawozdania finansowego i sprawozdania z działalności Analizy Online S.A.

Zarząd Analizy Online S.A. oświadcza, że według jego najlepszej wiedzy, kwartalne sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości i odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Analizy Online S.A., oraz jej wynik finansowy.



10. BILANS

(jednostka obliczeniowa: PLN)

AKTYWA	31.03.2013	31.03.2012	PASYWA	31.03.2013	31.03.2012
A. Aktywa trwałe	1 494 805,62	2 042 559,51	A. Kapitał (fundusz) własny	3 554 103,69	2 883 127,59
I. Wartości niematerialne i prawne	22 013,40	38 414,64	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	132 000,00	132 000,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	II. Należne wpłaty na kapitał podst. (wielkość ujemna)	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	22 013,40	38 414,64	IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	2 033 579,32	2 013 608,68
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	56 071,79	190 330,04	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
1. Środki trwałe	56 071,79	190 330,04	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	1 022 593,26	547 970,64
a) grunty (w tym prawo użyt. wieczystego gruntu)	0,00	0,00	VIII. Zysk (strata) netto	365 931,11	189 548,27
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wod.	0,00	0,00	IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku (wielkość uj.)	0,00	0,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	21 631,07	31 081,91	B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 764 689,05	456 503,35
d) środki transportu	34 440,72	159 248,13	I. Rezerwy na zobowiązania	110 899,43	86 554,43
e) inne środki trwałe	0,00	0,00	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	609,00
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	31 760,43	31 760,43
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	- długoterminowa	31 760,43	31 760,43
III. Należności długoterminowe	47 304,96	101 687,73	- krótkoterminowa	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	3. Pozostałe rezerwy	79 139,00	54 185,00
2. Od pozostałych jednostek	47 304,96	101 687,73	- długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	1 357 223,60	1 690 001,00	- krótkoterminowe	79 139,00	54 185,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	127 307,84
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	1 357 223,60	1 690 001,00	2. Wobec pozostałych jednostek	0,00	127 307,84
a) w jednostkach powiązanych	1 357 223,60	1 490 001,00	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	1 490 001,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	1 357 223,60	0,00	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	127 307,84
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	d) inne	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 653 789,62	242 641,08
b) w pozostałych jednostkach	0,00	200 000,00	1. Wobec jednostek powiązanych	1 357 223,60	0,00
- udziały lub akcje	0,00	200 000,00	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	- do 12 miesięcy	0,00	0,00

ZWIĘKSZAMY WARTOŚĆ INFORMACJI



- udzielone pożyczki	0,00	0,00	- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	b) inne	1 357 223,60	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	2. Wobec pozostałych jednostek	296 566,02	242 641,08
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	12 191,87	22 126,10	a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 808,00	9 003,00	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 383,87	13 123,10	c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	3 823 987,12	1 297 071,43	d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	134 599,91	107 533,93
I. Zapasy	81 955,00	14 740,00	- do 12 miesięcy	119 756,54	107 533,93
1. Materiały	0,00	0,00	- powyżej 12 miesięcy	14 843,37	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	80 455,00	14 740,00	e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00	f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00	g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	161 961,11	135 107,15
5. Zaliczki na dostawy	1 500,00	0,00	h) z tytułu wynagrodzeń	5,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	374 437,54	266 610,17	i) inne	0,00	0,00
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	5 198,71	3. Fundusze specjalne	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	5 198,71	IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	5 198,71	1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	- długoterminowe	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	374 437,54	261 411,46	- krótkoterminowe	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	369 345,82	260 773,13			
- do 12 miesięcy	369 345,82	260 773,13			
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00			
b) z tytułu podat., dotacji, ceł, ubez. Społ.	8,74	638,33			
c) inne	5 082,98	0,00			
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00			
III. Inwestycje krótkoterminowe	3 333 252,53	998 163,96			
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 333 252,53	998 163,96			
a) w jednostkach powiązanych	0,00	64 259,17			
- udziały lub akcje	0,00	0,00			
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00			
- udzielone pożyczki	0,00	64 259,17			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00			
b) w pozostałych jednostkach	325,64	179 716,43			
- udziały lub akcje	0,00	0,00			
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00			

ZWIĘKSZAMY WARTOŚĆ INFORMACJI



- udzielone pożyczki	0,00	0,00			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	325,64	179 716,43			
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 332 926,89	754 188,36			
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	8 868,52	19 890,72			
- inne środki pieniężne	2 771 276,92	450 642,86			
- inne aktywa pieniężne	552 781,45	283 654,78			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00			
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	34 342,05	17 557,30			
Aktywa razem	5 318 792,74	3 339 630,94	Pasywa razem	5 318 792,74	3 339 630,94



11. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(jednostka obliczeniowa: PLN)

Treść	1.01-31.03.2013	1.01-31.03.2012
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1 433 173,36	1 172 943,99
- od jednostek powiązanych	0,00	
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 433 173,36	1 172 943,99
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	
B. Koszty działalności operacyjnej	976 560,53	962 518,12
I. Amortyzacja	14 813,19	26 781,58
II. Zużycie materiałów i energii	38 412,75	15 922,51
III. Usługi obce	349 968,31	402 276,14
IV. Podatki i opłaty, w tym:	3 167,89	4 417,33
- podatek akcyzowy	0,00	
V. Wynagrodzenia	475 745,52	427 463,41
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	89 949,58	81 369,46
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	4 503,29	4 287,69
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	456 612,83	210 425,87
D. Pozostałe przychody operacyjne	1,90	64 849,05
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	
II. Dotacje	0,00	
III. Inne przychody operacyjne	1,90	64 849,05
E. Pozostałe koszty operacyjne	22 256,22	47 386,83
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	
III. Inne koszty operacyjne	22 256,22	47 386,83
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	434 358,51	227 888,09
G. Przychody finansowe	23 171,65	10 963,55
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	
- od jednostek powiązanych	0,00	
II. Odsetki, w tym:	23 171,65	6 756,34
-od lokat bankowych	23 171,65	
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	4 207,21
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	
V. Inne	0,00	
H. Koszty finansowe	0,05	3 753,37
I. Odsetki, w tym:	0,05	3 753,37
- dla jednostek powiązanych	0,00	
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	
IV. Inne	0,00	
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	457 530,11	235 098,27
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	
II. Straty nadzwyczajne	0,00	
K. Zysk (strata) brutto (I±J)	457 530,11	235 098,27
L. Podatek dochodowy	91 599,00	41 192,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	4 358,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	365 931,11	189 548,27